
                      

 
 

Česká jezdecká federace - Plzeňská oblast 

www.cjfzco.cz 

 
 

Pozvánka na konferenci Plzeňské oblasti ČJF 

 

V pondělí 20. září 2021 od 17.00 hod. v areálu JK chov koní ve Svržně se koná konference 
Plzeňské oblasti ČJF. Dle Jednacího a volebního řádu konference oblastí se může konference zúčastnit 
z každého řádně registrovaného subjektu s počtem členů ČJF do 50 včetně jeden delegát, nad 50 členů 
ČJF dva delegáti starší 18ti let – počty členů platné k poslednímu dni kalendářního čtvrtletí 
předcházejícího konání konference. Konkrétně v naší oblasti mohou mít dva delegáty pouze subjekty 
MD0015, MD0016, MD0212, MD0222 a MD0224. Delegátem může být buď statutární zástupce subjektu 
nebo pověřený člen subjektu, který se pověřením prokáže při prezentaci – viz přiložené pověření níže. 
Žádný delegát nemůže zastupovat jiný subjekt než svůj. 

Na konferenci se budou volit delegáti naší oblasti na volební konferenci ČJF, která se bude konat 
12.10.2021.   

Program konference: 

Zahájení a schválení programu 

Zpráva předsedkyně o činnosti oblasti 

Zpráva předsedkyně o hospodaření oblasti 

Volba delegátů na konferenci ČJF 

Diskuse 

Návrh a schválení usnesení 

Závěr 

 

Žádáme všechny subjekty, aby v sobě našly dostatek odpovědnosti, delegáty na konferenci vyslaly 
a zajistily tak co největší účast. 

V Plzni 23. 8. 2021        Za oblastní výbor: 

Jan Paleček – sekretář oblasti 

 
 
 
 
 



                      

 
 

Česká jezdecká federace - Plzeňská oblast 

www.cjfzco.cz 

 
 

Konference Plzeňské oblasti ČJF dne 20. září 2021 

 

 

Pověření 

 

Jezdecký subjekt (číslo subjektu) MD …………… pověřuje svého delegáta (jméno 

a příjmení hůlkovým písmem) ………………………………………… k zastupování při 

jednání konference Plzeňské oblasti dne 20. 9. 2021. 

 

………………………………………………. 

podpis statutárního zástupce subjektu, razítko 

 


